

-14  
98 Uutiskatsaus

12.3.1943 klo 6.

7 KONETTA MEREEN ampuiivat hävittäjänne Seiskarin luona - ei onia menetyksiä.

STARAJA RUSSAN RINTAMALLA on ryssiltä hv-varasto vihdoinkin loppunut - 775 panssaria on romuna maastossa. Harkovin laidoilla taistell.

VIIME YÖNÄ laineata vih.häirintätulta pohjoislohkolla.

### KENTTÄOIKEUDELLA ON TÖITÄ.

Meidän poikiamme ei onneksi ole viime aikoina nähty järin paljon ruuattoman pöydän ääressä, mutta liikaa siltikin.

12.K:n stn. Aatos Mikkola sydänistyi kavereihinsa, jotka kääkivät hänet vartioon heti lomalta palattua niin, että suksi ilman muuta naapuripataljoonaan. Tulos: 2 kk vankeutta luvattomasta poistumisesta.

1.K:n stn. Eino Härkönen koetti päästä siviiliin haavoittautunalla onasta aseestaan (14 kk), keinoitelti itsensä HTK:sta kepulilomalle (6 kk) ja käyttäytyi muutenkin sotilaan arvolle sopimattomasti (1 kk) - sunna 17 kuukautta vankeutta.

Saimaan rykmentin stn. Lempila oli komppanian joulupukkina heilunut puukko kourassa ja pahoinpidellyt mm. esiniestään vihollisen läheisyydessä - tuomio 14 vuotta kuritushuonetta.

### K e v ä t h i i h d o t

alkavat viikon vaihteessa - n. 700 rykmenttimme sotilasta joutuu niissä vuodattamaan hikensä hiihtourheilun alttarille. Ensi pyhänä ratkeaa jääkärijoukkueitten järjestys, tiistaina reservikomppaniain ja 6.K:n, torstaina 13. ja 14.K:n, perjantaina viestijoukkueitten, seuraavana pyhänä 2.K:n, 5.K:n, sekä kummankin 11.K:n; 23.3. yrittää pioneerijoukkue hakata pataljoonain krh-joukkueet, 24.3. on huolto-osain talvikisat, 26.3. 7.K:n ja silloisten reservikomppaniain, 28.3. kaikkien kk-komppaniain ja 31.3. vihdoan voittajien välinen loppukilpailu, jossa jaetaan mm. Tyrjän tuoppi ja 26 palakintoa. Kilpailulajina on 5 x 5 km - loppuottelussa 10 km:n narttonaa. Kustakin komppaniasta on 5 joukkueita mukana. 2.Kpk. 3652. Val.ups.

Jälkinäytös.

"Saapaslehdon" murhenäytelmän 2. näytös esitettiin eilisäänä klo 5.25 - 5.35 Kuvajannetsän tk.7:ssä. Ryssä tarkoituksena oli häpästää hiukan koston hunajaa lievikkeeksi edellisen torstain kirveleeviin haavoihin. Heillä oli kaikki edut puolellaan. Metsä kohisi valtavasti, satoi räntää, oli pilkkosen pimeä, ja partio pääsi lähestymään tuulen alta.

Hukkaan kuitenkin meni hyvä yritys, sillä vastassa oli 2.K:n kekenyt parivartio, stn. Otto Kaplas ja Erkki Ståhlberg. Oikealla hetkellä ampui Ståhlberg valoraketin ja näki 15 m:n päässä ryssän tulossa ja kolme muuta heti takana. Kaplas päätteli kp-llaan suoraa huuton kolme lipasta, Ståhlberg hälyytti vänr. Railon korsukuntineen ja lisäsi ilman nikkeliipitoisuutta. Pian oli rauha maassa.

Aamun valjetessa nähtiin esteen sisäpuolella virumassa ukrainalainen komsomoli Grigori Moisejevits Golovtzenko, joka papareittensa mukaan kuului ryssän 10. Divisioonan erilliseen iskuosastoon. Häneltä saatiin kp. Vahvat verijäljet osoittivat, mitä tietä muut olivat konttineet pakoon. Kiire oli iskuryhmälle tullut, niin että eräs oli jättänyt huopatöppösensäkin meille muistoksi. Esteen takana ja metsässä oli ainakin 30 ryssän jäljet ja siellä täällä laahaamisen jälkiä ja verta. Kostonretki oli käynyt kalliiksi.

Ryssä osoitti huonon tuultaan ampumalla tk.7:ään klo 6:n jälkeen 15 kolmituumaista. Myös krh ja piisakat olivat äänessä. Ei vahinkoja.

### "SAAPASLEHDON" NIMEN

SALAISUUS selkiää viereisessä karttapiirroksessa, jossa näkyy Kuvajannetsän kärjessä oleva ryssien tukikohta heidän onalta suunnaltaan katsottuna. Aate siis sama kuin meikäläisten monissa "munissa" ja "makkarissa".

### NELIJALKAISTEN

PARTIOITTEN MIELIREITTI näyttää käyvän keskiloikon tk.5:n kautta. Leuantaamuna voi ovola pupujussi tykistön Hipen, Jepen ja Pipsen siellä niinäkenttään, toiseen päivänä amuttiin sen etumäkeen jänne, ja eilen jäi niinäkenttään ilves!

tk.7  
h  
ä  
n  
n  
a  
u  
k  
e  
a